



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Food Partners World ApS

Store Kongensgade 81 C, 1264 København K

CVR-nr. 40 05 08 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Food Partners World ApS Store Kongensgade 81 C 1264 København K
	CVR-nr.: 40 05 08 76
	Stiftet: 27. november 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Bestyrelse	Carsten Mortensen Jørgen Allan Horwitz Daniel Straub-Hamp
Direktion	Carsten Mortensen Daniel Straub-Hamp
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Food Partners Holding ApS
Dattervirksomheder	Lundberg Nordic ApS, København Palæo Foods ApS, København Food Partners Copenhagen ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være administrationsselskab samt holdingselskab for dattervirksomhederne der ejes kapitalandele i.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.206 t.kr. mod 6.441 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.058 t.kr. mod 3.361 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor den tilknyttede virksomhed Food Partners Copenhagen ApS om, at virksomheden indestår for dattervirksomhedens økonomiske forpligtelser i de kommende 12 måneder.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	8.206.131	6.441.146
1 Personaleomkostninger	-8.204.301	-6.524.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.152	-3.397
Resultat før finansielle poster	-6.322	-87.154
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.095.205	3.440.462
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.720	12.672
Andre finansielle indtægter	31	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-51.983	-27.186
Resultat før skat	4.047.651	3.338.794
Skat af årets resultat	10.465	22.370
Årets resultat	4.058.116	3.361.164
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.712.145	1.342.267
Udbytte for regnskabsåret	2.333.333	2.000.000
Overføres til overført resultat	12.638	18.897
Disponeret i alt	4.058.116	3.361.164



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	12.908	21.060
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.908</u>	<u>21.060</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.711.412	3.599.267
Andre værdipapirer og kapitalandele	982.114	0
Deposita	146.652	146.652
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.840.178</u>	<u>3.745.919</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.853.086</u>	<u>3.766.979</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.145
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.256.303
Udsudte skatteaktiver	187	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.680	22.968
Andre tilgodehavender	0	60.439
Periodeafgrænsningsposter	100.750	0
Tilgodehavender i alt	<u>110.617</u>	<u>1.348.855</u>
Likvide beholdninger	<u>2.341.642</u>	<u>1.867.862</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.452.259</u>	<u>3.216.717</u>
Aktiver i alt	<u>9.305.345</u>	<u>6.983.696</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	56.000	56.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.054.412	1.342.267
Overført resultat	31.535	18.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.333.333	2.000.000
Egenkapital i alt	5.475.280	3.417.164
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	598
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.239	0
Hensatte forpligtelser i alt	48.239	598
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	315.765	258.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	315.765	258.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	376.757	274.240
Gæld til tilknyttede virksomheder	333.199	137.523
Anden gæld	2.756.105	2.895.391
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.466.061	3.307.154
Gældsforpligtelser i alt	3.781.826	3.565.934
Passiver i alt	9.305.345	6.983.696

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	56.000	0	0	2.592.688	2.648.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.592.688	-2.592.688
Resultatandel	0	1.342.267	18.897	2.000.000	3.361.164
Egenkapital 1. juli 2020	56.000	1.342.267	18.897	2.000.000	3.417.164
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	1.712.145	12.638	2.333.333	4.058.116
	56.000	3.054.412	31.535	2.333.333	5.475.280



Noter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.476.351	5.933.056
Pensioner	661.523	534.400
Andre omkostninger til social sikring	66.427	57.447
	8.204.301	6.524.903
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	9	10
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.489	22.232
Andre finansielle omkostninger	28.494	4.954
	51.983	27.186

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	38.055

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Food Partners Holding ApS, CVR-nr. 39621479, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for Food Partners Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


